MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 060/2021-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial,
designado pela portaria nº. 005/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma
PRESENCIAL do tipo menor preço por item, cujo objeto: Contratação de
empresa especializada para aquisição, montagem e deflagração de fogos
artifícios para as comemorações festivas da virada do ano de 2021/2022
(festa de réveillon). A montagem e deflagração de fogos artifícios
ocorrerão no calçadão da praça Otacílio Ferreira, 82. conforme quantidade
e características descritas no anexo I do Edital, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência do Edital
060/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia

16/12/2021

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Setor de licitações, Praça Otacílio Ferreira 82, centro de Conselheiro

Mairinck PR, para ter acesso ao edital completo:

www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 25 de novembro de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/